

Nombr		

LIQUIDACIÓN DE GASTOS

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE PARRAL

					FECHA	21-sep-24		
ANTICIPADOS	\$850.00	DEVENGADOS			N° OFICIO	1/616/2024		
		DATOS DEL COM	IISIONADO					
NOMBRE	Lic. Obed Puentes Parra		iio io ii no					
OFICIO DE COMISION	N 							
OF ICIO DE COMISION		hih el día 20 de senti	embre del año en curs	o a realizar l	a coreo del CICDO -	n la Secretaría de Hacienda		
7		The state of the s	embre del ano en cuis	so a realizar i	a carga der SiSPO e	n la Secretaria de Hacienda		
→ECHA DE SALIDA	DESDE:	<u>20-sep</u>		HASTA:	<u>20-sep</u>			
No. DE DIAS	1							
COMPROBANTES PRESENTADOS								
		HOSPEDAJE _ ALIMENTACION _	\$410.00					
		PEAJE _ UBER/TAXIS						
		COMBUSTIBLES _ ACIONAMIENTO	\$300.00 \$80.00					
		OTROS_	\$00.00					
	TOTAL	_	\$790.00					
VIATICOS APROBADOS								
		DIAS	1		MONTO	\$850.00		
<i>J</i>					75.651.7 E	\$656.55		
CANTIDAD REC		\$850.00 \$790.00						
DIFERENCI	25-700-200-200-200-200-200-200-200-200-200	\$60.00						
SALDO:								
FAVOR CONTRA			REEMBOLSO		\$60.00			
		\wedge	^					
	1							
		1 day	and		\wedge			
(/ / n		COMISIONAL Lic. Obed Puentes	Parra					
AUTORIZA					May	MALL		
Dra. Anna Elizabeth Ch Rectora de la U	návez Mata				Lic. Ob	Vo.Bo. ed Puentes Parra		
Nectora de la t	JIF				Directo	n Administrativo		



Nombre del Formato:

INFORME DE AVTIVIDADES

FECHA 21-sep-24
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE PARRAL

Oficio de la Comisión:

Atender asuntos relacionados con esta Universidad Tecnologica

Resumen de los trabajos realizados (Breve Resumen)

Viajar a Cd. Chihuahua, Chih., el día 20 de septiembre del año en curso, con la finalidad de realizar la carga del SISPO para el periodo 2025 en la Secretaría de Hacienda

"Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto de la Comisión que desempeñé; que los datos contenidos en este formato son ciertos y que estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por el incumplimiento de la Comisión como por la falsedad de los datos asentados."

Firma del Comisionado Lic. Obed Puentes Parra

Certificación

Certifico que la Comisión arriba descrita, fue realizada de acuerdo al objeto de la misma, según se desprende del informe de actividades y evidencia documental presentada.

El superior jerárquico del comisionado

Dra: Anna Elizabeth Chavez Mata Rectora de la Universidad Tecnologica de Parral